
PROGRAM	42.	DRŽAVNE	DOMIJADE	–	ROVINJ,	5.-7.	svibnja	2017.	
Petak,	5.	svibnja	2017.	

Dolazak	i	smještaj	sudionika	 8.00	-	12.00	
Ručak	 12.00	-	14.00	

Sastanak	voditelja	za	sport	
(TN	Amarin,	restoran)	 12.00	-	12.30	

Sastanak	voditelja	za	kulturu	
(TN	Amarin,	restoran)	 13.00	-	13.30	

Svečano	otvorenje	42.	državne	Domijade	
(TN	Amarin,	kod	bazena)	 14.15	

Autobusi	za	odlazak	u	dvoranu	(parkiralište-recepcija)	 14.50	
Kreativne	radionice	

(TN	Amarin,	restoran	ili	terasa	uz	bazen)	 15.00	–	17.00	

Sastanak	Učenički	žiri	(šator)	 15.30	
Probe:	scenski	izraz	i	recitacije	(šator)	 15.30	-	17.30	

Početak	sportskih	natjecanja	
(dvorana:	odbojka,	badminton,	stolni	tenis,	šah	

sportski	tereni:	košarka,	nogomet)	
15.30	

Večera	 18.30	-	20.30	
Program	kulture	(šator)	

(scenski	izraz,	recitacija	i	filmsko	stvaralaštvo)	 20.30	-	22.30	

Proglašenje	nagrađenih	u	programu	kulture	(šator)	 23.00	
Zabava	za	sudionike	(šator)	 22.00	-	24.00	

Subota,	6.	svibnja	2017.	 	
Doručak	 7.00	-	8.30	

Autobusi	za	odlazak	u	dvoranu	(parkiralište	–	recepcija)	 8.40	
Sport		

(dvorana:	odbojka,	badminton,	stolni	tenis,	šah	
sportski	tereni:	košarka,	nogomet)	

9.00	-	12.00	

Postavljanje	izložbe	(šator)	 8.00	-	10.30	
Otvaranje	izložbe	(šator)	 10.45	
Prosudbeno	povjerenstvo	 11.00	-	12.00	

Ručak	 12.00	-	14.00	
Proglašenje	nagrađenih	u	likovnosti	

(šator	ili	terasa	uz	bazen	–	ovisno	o	vremenu)	 14.30	

Probe:	glazba,	folklor	i	ples	(šator)	 15.00	-	17.30	
Autobusi	za	odlazak	u	dvoranu	(parkiralište-recepcija)	 14.50	

Sport		
(dvorana:	odbojka,	badminton,	stolni	tenis,	šah	

sportski	tereni:	košarka,	nogomet)	
15.30	

Sport	(vanjski	tereni)	 16.00	
Prezentacija	radionica	(terasa	uz	bazen)	 16.00	-	17.00	

Večera	 18.30	-	20.30	
Glazbeno-plesni	program	i	filmsko	stvaralaštvo	(šator)	 20.30	-	22.30	

Proglašenje	nagrađenih	
u	glazbeno-plesnom	programu	(šator)	 23.00	

Po	završetku	programa	
prezentacija	domskih	bandova	 22.30	-	01.00	

Nedjelja,	7.	svibnja	2017.	 	
Doručak	 7.00	-	8.30	

Odlazak	sudionika	 	
	


